
长治市水利局拟实施建设长治市后
湾水库供水工程，该项目环境影响评价
已由山西蓝朗环境科技有限公司编制完
成，根据《中华人民共和国环境影响评价
法》和生态环境部《环境影响评价公众参
与办法》（部令第4号）的规定，现向公众
公告如下信息：

一、环境影响报告书征求意见稿全

文、公众意见表网络链接：
https://pan.baidu.com/s/1h2Rzb-

dv7PUb5ZXQ0lR2PKw?pwd=zh77
提取码：zh77
查阅纸质报告书方式：
电话或发邮件
查阅纸质报告书途径：
向建设单位或评价单位索取

二、征求意见的公众范围：
项目环境影响评价范围内公民、法

人和其他组织。
三、公众提出意见的方式和途径：
可通过电子邮件、写信填写公众意

见表等书面方式在规定时间内向建设单
位或评价单位反馈意见和建议。

联系方式：

15035507490（龙宣达）
15535842092（李工）
邮寄地址：
山西省长治市潞州区长兴南路153号
电子邮箱：767563819@qq.com
四、公众提出意见的起止时间：
本公告公布之日起10个工作日内

长治市水利局
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机动车驾驶证作废公告
根据《机动车驾驶证申领和使用规定》（公安部第172号令）第七十九条相

关要求，现需对张海洋等11人的机动车驾驶证向社会公告作废。自本公告发
布之日起作废。

长治市公安局交通警察支队
2025年7月22日

姓 名

张海洋

侯阿鹏

马龙飞

冯 鑫

张 涛

史晓宁

赵红岩

王玉振

赵志斌

王瑞筠

鲁 吉

所属辖区

孝感市

壶关县

潞州区

襄垣县

沁县

上党区

屯留区

潞州区

黎城县

襄垣县

屯留区

准驾车型

C1

C1

C1D

C1M

A2

C1

B2

A2

C1

A2

C1DM

档案编号

14042700****

14040049****

14040101****

14040041****

14040045****

14040082****

14040040****

14040008****

14040045****

14040003****

14040014****

证芯编号

14X003098****

149001753****

145002824****

140001864****

144002885****

142002877****

141003098****

145003099****

144002889****

142002164****

147002375****

注（吊）销原因

社区戒毒

社区戒毒

强制隔离戒毒

饮酒后驾驶营运机动车的

发生重大交通事故，构成犯罪的

醉酒驾驶机动车

发生重大交通事故，构成犯罪的

饮酒后驾驶营运机动车的

毒驾

醉酒驾驶机动车

醉酒驾驶机动车

注销时间

2025.4.24

2025.4.24

2025.4.24

2025.4.24

2025.4.24

2025.4.24

2025.5.9

2025.5.9

2025.5.9

2025.5.14

2025.5.14

寻亲公告
为维护儿童合法权益，根据《国

务院办公厅关于解决无户口人员登
记户口问题的意见》（国办发〔2015〕
96号和公安部、山西省公安厅、长治
市公安局相关文件精神，现堠北庄派
出所决定对以下1名儿童进行公告。
如以下儿童亲属看到公告，请于7日
内持有效证件或证明前来认领，如逾
期无人认领，我所将视为查找不到亲
生父母人员，并按相关程序为以下人
员办理户口登记。

杨*语，男，身体健康无异常。
2022年12月4日在山西省长治市潞

州区五一桥附近被其生母送于现事
实抚养人，现生父母无法联系。

现进行公告。如有以上人员亲
生父母和其他监护人信息或者其他
线索的，请及时来电、来信向公安机
关反映。

公示时间：
2025年7月22日至7月28日
联系电话：0355-6068152
邮编：046000
来信地址：长治市公安局潞州分

局堠北庄派出所

长治市公安局潞州分局堠北庄派出所
2025年7月22日

全市各用人单位：
酷暑已至，高温来袭，为切实维护

广大职工健康权益，降低高温作业和
高温天气作业对劳动者身体健康的影
响，切实保障广大劳动群众在高温期
间生产作业过程中的安全和身心健
康，根据《山西省实施〈中华人民共和
国工会法〉办法》《工会劳动法律监督
办法》等相关规定，现就有关事项提示
如下：

一、落实用人单位主体责任

用人单位应制定防暑降温工作方
案和高温中暑应急预案，加强高温季
节安全生产工作，组织专业人员对生
产设备、电气线路、消防设施、特种设
备等进行全面细致的安全检查，及时
发现并消除安全隐患，组织全体职工
开展安全生产培训，提高职工的安全
意识和自我保护能力。平台企业要加
强对高温天气下接单户外劳动者的关
心关爱，采取有效措施，切实保障网约

车司机、外卖送餐员、快递员等新就业
形态劳动者的生命健康安全。

二、严格执行高温作业时间规定

按照《关于印发防暑降温措施管
理办法的通知》（安监总安健〔2012〕
89号）执行高温天气作业的相关规
定，调整作业时间：日最高气温达
40℃以上时，应当停止室外露天作业；
日最高气温达 37℃以上、40℃以下
时，用人单位全天安排劳动者室外露
天作业时间累计不得超过6小时，连
续作业时间不得超过国家规定，且在
气温最高时段3小时内不得安排室外
露天作业；日最高气温达到 35℃以
上、37℃以下时，用人单位应当采取换
班轮休等方式，缩短劳动者连续作业时
间，且不得安排室外露天作业劳动者加
班；不得安排怀孕女职工和未成年工在
35℃以上的高温天气期间从事室外露
天作业及温度在33℃以上的工作场所
作业，确保劳动者身体健康。

三、及时足额发放高温津贴

6至8月安排劳动者在高温天气
（日最高气温达到35℃以上）露天作
业以及不能采取有效措施将工作场所
温度降低到33℃以下的（不含33℃），
按照《关于调整山西省高温津贴标准
的通知》（晋人社厅发〔2013〕45号）规
定，用人单位应当向劳动者支付高温
津贴。因高温天气停止工作、缩短工
作时间的，用人单位不得扣除或降低
劳动者工资。用人单位不得因高温津
贴增加而降低劳动者工资。最低工资
标准不包含高温津贴，高温津贴从成
本列支，计入工资总额。

四、积极完善防暑降温措施

用人单位应当优化工作环境，在
高温作业场所配备必要的通风、隔
热、降温设备，为高温作业、高温天气
作业的劳动者提供必要的劳动保护
用品、符合卫生标准的防暑降温饮
料、必需药品和高温作业休息场所。

与工会组织（代表劳动者）就高温作
业和高温天气作业劳动保护事项进
行平等协商，签订集体合同或者高温
作业和高温天气作业劳动保护专项
集体合同。

五、做好劳动者职业健康检查

加强对高温天气作业劳动者的职
业健康检查，发现身体状况不适合高
温作业环境的，应当及时调整作业岗
位，职业健康检查费用由用人单位承
担。劳动者因高温作业或者高温天气
作业引起中暑，经诊断为职业病的，享
受工伤保险待遇。

全市工会驿站竭诚为外卖员、快
递员、环卫工人、货车司机等广大户外
劳动者提供免费饮水、消暑纳凉、手机
充电等服务，不断丰富服务供给、提升
服务效能，切实保障和维护职工安全
健康权益。
长治市总工会劳动法律监督委员会

2025年7月22日

长治市工会劳动法律监督提示函


