

长治市工会劳动法律监督提示函

全市各用人单位:

酷暑已至,高温来袭,为切实维护广大职工健康权益,降低高温作业和高温天气作业对劳动者身体健康的影响,切实保障广大劳动群众在高温期间生产作业过程中的安全和身心健康,根据《山西省实施<中华人民共和国工会法>办法》《工会劳动法律监督办法》等相关规定,现就有关事项提示如下:

一、落实用人单位主体责任

用人单位应制定防暑降温工作方案和高温中暑应急预案,加强高温季节安全生产工作,组织专业人员对生产设备、电气线路、消防设施、特种设备等进行全面细致的安全检查,及时发现并消除安全隐患,组织全体职工开展安全生产培训,提高职工的安全意识和自我保护能力。平台企业要加强对高温天气下接单户外劳动者的关心关爱,采取有效措施,切实保障网约

车司机、外卖送餐员、快递员等新就业形态劳动者的生命健康安全。

二、严格执行高温作业时间规定

按照《关于印发防暑降温措施管理办法的通知》(安监总安健〔2012〕89号)执行高温天气作业的相关规定,调整作业时间:日最高气温达40℃以上时,应当停止室外露天作业;日最高气温达37℃以上、40℃以下时,用人单位全天安排劳动者室外露天作业时间累计不得超过6小时,连续作业时间不得超过国家规定,且在气温最高时段3小时内不得安排室外露天作业;日最高气温达到35℃以上、37℃以下时,用人单位应当采取换班轮休等方式,缩短劳动者连续作业时间,且不得安排室外露天作业劳动者加班;不得安排怀孕女职工和未成年工在35℃以上的高温天气期间从事室外露天作业及温度在33℃以上的工作场所作业,确保劳动者身体健康。

三、及时足额发放高温津贴

6至8月安排劳动者在高温天气(日最高气温达到35℃以上)露天作业以及不能采取有效措施将工作场所温度降低到33℃以下的(不含33℃),按照《关于调整山西省高温津贴标准的通知》(晋人社厅发〔2013〕45号)规定,用人单位应当向劳动者支付高温津贴。因高温天气停止工作、缩短工作时间的,用人单位不得扣除或降低劳动者工资。用人单位不得因高温津贴增加而降低劳动者工资。最低工资标准不包含高温津贴,高温津贴从成本列支,计人工资总额。

四、积极完善防暑降温措施

用人单位应当优化工作环境,在高温作业场所配备必要的通风、隔热、降温设备,为高温作业、高温天气作业的劳动者提供必要的劳动保护用品、符合卫生标准的防暑降温饮料、必需药品和高温作业休息场所。

与工会组织(代表劳动者)就高温作业和高温天气作业劳动保护事项进行平等协商,签订集体合同或者高温作业和高温天气作业劳动保护专项集体合同。

五、做好劳动者职业健康检查

加强对高温天气作业劳动者的职业健康检查,发现身体状况不适合高温作业环境的,应当及时调整作业岗位,职业健康检查费用由用人单位承担。劳动者因高温作业或者高温天气作业引起中暑,经诊断为职业病的,享受工伤保险待遇。

全市工会驿站竭诚为外卖员、快递员、环卫工人、货车司机等广大户外劳动者提供免费饮水、消暑纳凉、手机充电等服务,不断丰富服务供给、提升服务效能,切实保障和维护职工安全健康权益。

长治市总工会劳动法律监督委员会
2025年7月22日

长治市水利局后湾水库供水工程环境影响评价征求意见公众意见的公示

长治市水利局拟实施建设长治市后湾水库供水工程,该项目环境影响评价已由山西蓝朗环境科技有限公司编制完成,根据《中华人民共和国环境影响评价法》和生态环境部《环境影响评价公众参与办法》(部令第4号)的规定,现向公众公告如下信息:

一、环境影响报告书征求意见稿全

文、公众意见表网络链接:

<https://pan.baidu.com/s/1h2Rzb-dv7PUb5ZXQ01R2PKw?pwd=zh77>

提取码:zh77

查阅纸质报告书方式:

电话或发邮件

查阅纸质报告书途径:

向建设单位或评价单位索取

二、征求意见的公众范围:

项目环境影响评价范围内公民、法人和其他组织。

三、公众提出意见的方式和途径:

可通过电子邮件、写信填写公众意见表等书面方式在规定时间内向建设单位或评价单位反馈意见和建议。

联系方式:

15035507490(龙宣达)

15535842092(李工)

邮寄地址:

山西省长治市潞州区长兴南路153号

电子邮箱:767563819@qq.com

四、公众提出意见的起止时间:

本公告公布之日起10个工作日内

长治市水利局

建行普惠贷款 普百业 惠万企

金蛇起舞 小微纳福

小微企业、个体工商户

抵押贷款

额度可达1000万元 额度期限长达10年
年化利率(单利)低至3.0%起

信用贷款

额度可达1000万元 额度期限长达3年
年化利率(单利)低至3.0%起

7*24小时随借随还、按日计息 符合条件到期还可享无还本续贷

提示: 贷款额度、放款时间、额度期限及年化利率(单利)以实际审批结果为准。贷款资金仅能用于日常生产经营,不得用于购房、投资及民间借贷等禁止性领域。详情请咨询建行各营业网点或拨打客服热线95533。

系列产品

缴税好 ▶ 云税贷 (纯信用, 最高500万元)

有房产 ▶ 抵押快贷 (快速抵押贷, 最高1000万元)

有收单 ▶ 商户云贷 (纯信用, 最高300万元)

烟草商户 ▶ 惠商云贷 (纯信用, 最高200万元)

个体户 ▶ 个人经营信用快贷 (纯信用, 最高300万元)

唐久、金虎门店 ▶ 三晋便民云贷 (纯信用, 最高100万元)

经营数据好 ▶ 善担贷 (担保公司担保, 最高500万元)

小微科创型 ▶ 善新贷 (纯信用, 最高1000万元)

首贷户 ▶ 首户快贷 (纯信用, 最高500万元)

有银行承兑 ▶ 银承质押贷 (快速质押承兑, 最高1000万元)



“建行惠懂你”小程序



“建行惠懂你”APP
扫码下载
测额、申贷即刻体验



中国建设银行
China Construction Bank
长治分行

客户服务热线: 95533
网址: www.ccb.com

机动车驾驶证作废公告

根据《机动车驾驶证申领和使用规定》(公安部第172号令)第七十九条相关要求,现需对张海洋等11人的机动车驾驶证向社会公告作废。自本公告发布之日起作废。

姓 名	所属辖区	准驾车型	档案编号	证芯编号	注(吊)销原因	注销时间
张海洋	孝感市	C1	14042700****	14X003098****	社区戒毒	2025.4.24
侯阿鹏	壶关县	C1	14040049****	149001753****	社区戒毒	2025.4.24
马龙飞	潞州区	C1D	14040101****	145002824****	强制隔离戒毒	2025.4.24
冯 鑫	襄垣县	C1M	14040041****	140001864****	饮酒后驾驶营运机动车的	2025.4.24
张 涛	沁县	A2	14040045****	144002885****	发生重大交通事故,构成犯罪的	2025.4.24
史晓宁	上党区	C1	14040082****	142002877****	醉酒驾驶机动车	2025.4.24
赵红岩	屯留区	B2	14040040****	141003098****	发生重大交通事故,构成犯罪的	2025.5.9
王玉振	潞州区	A2	14040008****	145003099****	饮酒后驾驶营运机动车的	2025.5.9
赵志斌	黎城县	C1	14040045****	144002889****	毒驾	2025.5.9
王瑞筠	襄垣县	A2	14040003****	142002164****	醉酒驾驶机动车	2025.5.14
鲁 吉	屯留区	C1DM	14040014****	147002375****	醉酒驾驶机动车	2025.5.14

长治市公安局交通警察支队
2025年7月22日

寻亲公告

为维护儿童合法权益,根据《国务院办公厅关于解决无户口人员登记户口问题的意见》(国办发〔2015〕96号)和公安部、山西省公安厅、长治市公安局相关文件精神,现堠北庄派出所决定对以下1名儿童进行公告。如以下儿童亲属看到公告,请于7日内持有效证件或证明前来认领,如逾期无人认领,我所将视为查找不到亲生父母人员,并按相关程序为以下人员办理户口登记。

杨*语,男,身体健康无异常。
2022年12月4日在山西省长治市潞

州区五一桥附近被其生母送于现事
实抚养人,现生父母无法联系。

现进行公告。如有以上人员亲
生父母和其他监护人信息或者其他
线索的,请及时来电、来信向公安机
关反映。

公示时间:
2025年7月22日至7月28日
联系电话:0355-6068152
邮编:046000

来信地址:长治市公安局潞州分
局堠北庄派出所

长治市公安局潞州分局堠北庄派出
所
2025年7月22日